
Název žadatele IČO

Číslo 
registrace 

sociální 
služby

Druh služby Název služby Úkol Doplňkové sítě
Kapacitní 
jednotka

Pověřená 
kapacita dle 

schválené 
sítě

Kapacita 
služby

Cenová 
hladina dle 

SPRSS

Cenová 
hladina 

upravená o 
specifika

Výše požadované 
částky (v Kč)

Maximální návrh 
dotace po odečtu 

neuznatelných 
položek

Návrh výše dotace 
pro rok 2025 - 

Doplňková síť       (v 
Kč)

Návrh výše dotace 
pro rok 2025 - 

Doplňková síť - PO 
ZAOKROUHLENÍ          

(v Kč)

Armáda spásy v České 
republice, z. s.

40613411 2013318
SR - Sociální 
rehabilitace

Armáda spásy, Centrum 
sociálních služeb Karla 
Larssona

1. Podpora v bydlení v návaznosti na 
Metodiku pro poskytovatele sociálních 
služeb zařazených v Doplňkové síti HMP pro 
úkoly podpory bydlení (dále jen „Metodika“)

ÚV 9,92 18,29 935 000 935 000 9 275 200 Kč 9 275 200 Kč 9 275 200 Kč 9 275 000 Kč

Armáda spásy v České 
republice, z. s.

40613411 9767396
TP - Terénní 
programy

Armáda spásy, Centrum 
sociálních služeb Karla 
Larssona

1. Podpora v bydlení v návaznosti na 
Metodiku pro poskytovatele sociálních 
služeb zařazených v Doplňkové síti HMP pro 
úkoly podpory bydlení (dále jen „Metodika“)

ÚV 4,94 15,17 935 000 935 000 4 618 900 Kč 4 618 900 Kč 4 618 900 Kč 4 618 000 Kč

13 893 000 Kč

Baobab z.s. 67360670 2728548
DR - Domovy se 
zvláštním režimem

Domov BAO

3. Podpora služeb sociální péče pro Pražany 
se zaměřením na osoby, které dlouhodobě 
propadávají systémem podpory v důsledku 
nedostatečných kapacit služeb sociální péče

L 3 3 2 852 000 2 852 000 4 987 267 Kč 4 987 267 Kč 4 987 267 Kč 4 987 000 Kč

4 987 000 Kč

Cestou necestou, z.ú. 22895299 6680999
AR - Sociálně 
aktivizační služby pro 
rodiny s dětmi

Psychosociální podpora 
pro rodinu

1. Podpora v bydlení v návaznosti na 
Metodiku pro poskytovatele sociálních 
služeb zařazených v Doplňkové síti HMP pro 
úkoly podpory bydlení (dále jen „Metodika“)

ÚV 3,00 5,3 935 000 935 000 3 740 000 Kč 3 740 000 Kč 2 805 000 Kč 2 805 000 Kč

2 805 000 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 7856529
TP - Terénní 
programy

Terénní sociální práce 
Praha

1. Podpora v bydlení v návaznosti na 
Metodiku pro poskytovatele sociálních 
služeb zařazených v Doplňkové síti HMP pro 
úkoly podpory bydlení (dále jen „Metodika“)

ÚV 4,30 9,5 935 000 935 000 3 717 820 Kč 3 717 820 Kč 3 717 820 Kč 3 717 000 Kč

3 717 000 Kč

Diakonie ČCE - středisko 
Praha

62931270 4818403 KP - Krizová pomoc SOS centrum
2. Podpora sociálních služeb pro ohrožené 
děti a mládež, děti vyžadující vysokou 
intenzitu péče

ÚV 4,00 13,87 935 000 935 000 4 575 000 Kč 4 575 000 Kč 3 740 000 Kč 3 740 000 Kč

3 740 000 Kč

Dobromysl, z.ú. 24198412 5925410
DS - Denní 
stacionáře

Denní stacionář

3. Podpora služeb sociální péče pro Pražany 
se zaměřením na osoby, které dlouhodobě 
propadávají systémem podpory v důsledku 
nedostatečných kapacit služeb sociální péče

ÚV 7,50 20,50 935 000 1 075 250 3 473 200 Kč 3 473 200 Kč 3 473 200 Kč 3 473 000 Kč

3 473 000 Kč

Farní charita Praha 1 - 
Nové Město

26520818 4314291
TP - Terénní 
programy

Program Máří

1. Podpora v bydlení v návaznosti na 
Metodiku pro poskytovatele sociálních 
služeb zařazených v Doplňkové síti HMP pro 
úkoly podpory bydlení (dále jen „Metodika“)

ÚV 2,00 7,9 935 000 935 000 2 805 000 Kč 2 805 000 Kč 1 870 000 Kč 1 870 000 Kč

1 870 000 Kč

Fokus Praha, z.ú. 45701822 8954239
SR - Sociální 
rehabilitace

dostuduj.fit
2. Podpora sociálních služeb pro ohrožené 
děti a mládež, děti vyžadující vysokou 
intenzitu péče

ÚV 6,00 7,94 935 000 935 000 6 620 272 Kč 6 620 272 Kč 5 610 000 Kč 5 610 000 Kč

5 610 000 Kč

Dobromysl, z.ú. Celkem

Diakonie ČCE - středisko Praha Celkem

Farní charita Praha 1 - Nové Město Celkem

Příloha č. 3 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 20/12 ze dne 23. 1. 2025

Člověk v tísni, o.p.s. Celkem

Armáda spásy v České republice, z. s. Celkem

Baobab z.s. Celkem

Cestou necestou, z.ú. Celkem

Fokus Praha, z.ú. Celkem



Charita Starý Knín 47068531 6798291
OA - Osobní 
asistence

Služby osobní asistence 
v malých sídlech 
Středočeského kraje a v 
Praze

3. Podpora služeb sociální péče pro Pražany 
se zaměřením na osoby, které dlouhodobě 
propadávají systémem podpory v důsledku 
nedostatečných kapacit služeb sociální péče

H 5 000 10 000 735 735 6 000 000 Kč 5 400 000 Kč 3 050 000 Kč 3 050 000 Kč

3 050 000 Kč

Jako doma - Homelike, 
o.p.s.

22748890 1077412
TP - Terénní 
programy

Jako doma - terénní 
programy

1. Podpora v bydlení v návaznosti na 
Metodiku pro poskytovatele sociálních 
služeb zařazených v Doplňkové síti HMP pro 
úkoly podpory bydlení (dále jen „Metodika“)

ÚV 8,00 8,18 935 000 935 000 7 482 920 Kč 7 482 920 Kč 5 984 000 Kč 5 984 000 Kč

5 984 000 Kč

K srdci klíč, o.p.s. 27000222 9322835
SR - Sociální 
rehabilitace

Klíč k samostatnému 
bydlení

1. Podpora v bydlení v návaznosti na 
Metodiku pro poskytovatele sociálních 
služeb zařazených v Doplňkové síti HMP pro 
úkoly podpory bydlení (dále jen „Metodika“)

ÚV 4,00 4 935 000 935 000 3 740 000 Kč 3 740 000 Kč 3 740 000 Kč 3 740 000 Kč

3 740 000 Kč

Kaleidoskop - centrum 
terapie a vzdělávání, z. ú.

26996839 3081593
SN - Služby následné 
péče - pohybová

DBT Centrum
2. Podpora sociálních služeb pro ohrožené 
děti a mládež, děti vyžadující vysokou 
intenzitu péče

ÚV 4,70 9 935 000 935 000 3 776 000 Kč 3 776 000 Kč 3 776 000 Kč 3 776 000 Kč

3 776 000 Kč

Komunitní centrum 
Petrklíč, z.s.

03776395 7256088
OA - Osobní 
asistence

Osobní asistence 
Petrklíč

3. Podpora služeb sociální péče pro Pražany 
se zaměřením na osoby, které dlouhodobě 
propadávají systémem podpory v důsledku 
nedostatečných kapacit služeb sociální péče

H 6 000 34 000 735 735 3 935 000 Kč 3 935 000 Kč 3 660 000 Kč 3 660 000 Kč

3 660 000 Kč

Maltézská pomoc, o.p.s. 26708451 3261046
TP - Terénní 
programy

Terénní program Pomoc 
lidem v nouzi

1. Podpora v bydlení v návaznosti na 
Metodiku pro poskytovatele sociálních 
služeb zařazených v Doplňkové síti HMP pro 
úkoly podpory bydlení (dále jen „Metodika“)

ÚV 1,00 7 935 000 935 000 935 000 Kč 935 000 Kč 935 000 Kč 935 000 Kč

Maltézská pomoc, o.p.s. 26708451 2014388
OA - Osobní 
asistence

Osobní asistence

3. Podpora služeb sociální péče pro Pražany 
se zaměřením na osoby, které dlouhodobě 
propadávají systémem podpory v důsledku 
nedostatečných kapacit služeb sociální péče

H 5 000 10 000 735 735 7 250 000 Kč 6 525 000 Kč 3 050 000 Kč 3 050 000 Kč

3 985 000 Kč

NADĚJE 00570931 3396676
TP - Terénní 
programy

Terénní program Naděje 
Praha, doplňková síť

1. Podpora v bydlení v návaznosti na 
Metodiku pro poskytovatele sociálních 
služeb zařazených v Doplňkové síti HMP pro 
úkoly podpory bydlení (dále jen „Metodika“)

ÚV 8,00 23,04 935 000 935 000 6 610 400 Kč 6 610 400 Kč 6 610 400 Kč 6 610 000 Kč

6 610 000 Kč

Národní ústav pro 
autismus, z.ú.

26623064 2284277
SP - Sociální 
poradenství

Odborné sociální 
poradenství pro lidi s 
autismem

2. Podpora sociálních služeb pro ohrožené 
děti a mládež, děti vyžadující vysokou 
intenzitu péče

ÚV 2,50 2,7 935 000 935 000 2 352 000 Kč 2 352 000 Kč 2 337 500 Kč 2 337 000 Kč

2 337 000 Kč

OBČANSKÉ SDRUŽENÍ 
MARTIN, z.s.

70822301 3487428
OA - Osobní 
asistence

Návštěvní služba

3. Podpora služeb sociální péče pro Pražany 
se zaměřením na osoby, které dlouhodobě 
propadávají systémem podpory v důsledku 
nedostatečných kapacit služeb sociální péče

H 3 000 6 000 735 735 3 600 000 Kč 3 240 000 Kč 1 830 000 Kč 1 830 000 Kč

1 830 000 Kč

proFem - centrum pro 
oběti domácího a 

sexuálního násilí, o. p. s.
25768255 2860451 KP - Krizová pomoc PORT

7. Podpora služeb sociální prevence pro 
Pražany se zaměřením na zranitelné skupiny 
osob

ÚV 3,00 10,75 935 000 1 075 250 2 852 410 Kč 2 852 410 Kč 2 852 410 Kč 2 852 000 Kč

NADĚJE Celkem

Maltézská pomoc, o.p.s. Celkem

Komunitní centrum Petrklíč, z.s. Celkem

Kaleidoskop - centrum terapie a vzdělávání, z. ú. Celkem

OBČANSKÉ SDRUŽENÍ MARTIN, z.s. Celkem

Národní ústav pro autismus, z.ú. Celkem

K srdci klíč, o.p.s. Celkem

Jako doma - Homelike, o.p.s. Celkem

Charita Starý Knín Celkem



2 852 000 Kč

PROSAZ, z. ú. 43005853 2093644
PS - Pečovatelská 
služba

PROSAZ - pečovatelská 
služba

3. Podpora služeb sociální péče pro Pražany 
se zaměřením na osoby, které dlouhodobě 
propadávají systémem podpory v důsledku 
nedostatečných kapacit služeb sociální péče

ÚV 3,00 16 935 000 1 122 000 2 224 486 Kč 2 224 486 Kč 2 224 486 Kč 2 224 000 Kč

2 224 000 Kč

R - Mosty, z.s. 67776779 7394256
SP - Sociální 
poradenství

Sociálně právní poradna 
R-Mosty

1. Podpora v bydlení v návaznosti na 
Metodiku pro poskytovatele sociálních 
služeb zařazených v Doplňkové síti HMP pro 
úkoly podpory bydlení (dále jen „Metodika“)

ÚV 3,00 7,34 935 000 935 000 2 790 332 Kč 2 790 332 Kč 2 244 000 Kč 2 244 000 Kč

2 244 000 Kč

Z Hnízda, z.ú. 19320965 8701985
SR - Sociální 
rehabilitace

sociální rehabilitace Z 
Hnízda

2. Podpora sociálních služeb pro ohrožené 
děti a mládež, děti vyžadující vysokou 
intenzitu péče

ÚV 3,00 4,9 935 000 935 000 3 537 908 Kč 3 537 908 Kč 2 805 000 Kč 2 805 000 Kč

2 805 000 Kč

85 192 000 KčNávrh výše dotace pro rok 2025 - Doplňková síť - Celkem 

Z Hnízda, z.ú. Celkem Celkem

R - Mosty, z.s. Celkem

PROSAZ, z. ú. Celkem

proFem - centrum pro oběti domácího a sexuálního násilí, o. p. s. Celkem


